LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIM I ASHENSORIT 1600 KG I OBJEKTIT TE

GJINEKOLOGJISE PRANE MATERNITETIT “MBRETERESHA GERALDINL" Shkalla 1 : 200
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 7281.63 m2

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 7281.63 m2
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura e re (gjurma): 30.5 m2
Sipérfage e truallit e z&n€& nga struktura ekzistuese (gjurma): 2416.1 m2

Sipérfage e pergjithshme e ndértimit ekzistues: 7604.15 m2 Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.18, Daté 12/04/2017

Sipérfage e pérgjithshme ¢ ndértimit t& ri: 122 m2

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit ekzistues dhe ndértimit t€ ri: 7726.15 m2

Koefigenti i shfryt&zimit t& truallit pér ndértim: 33% LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "NDERTIM I ASHENSORIT
Intensiteti i ndértimit: 1.06 1600 KG I OBJEKTIT TE GJINEKOLOGJISE PRANE
Lartésia maksimale e strukturés s& re nga niveli i kuotés sé sistemimit: 14.8 m2 MATERNITETIT “MBRETERESHA GERALDINE"
Numri i1 kateve mbi toké: 4

TREGUES TEKNIK: EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

Zona Kadastrale 8360

Numri i Pasuris€ 1/72
Distancat nga kufiri i pronés: Lindje 8.2 m
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EZZ2) Sip NDERTIM GODINA 1 { BODRUM + 4 KT)= 2540 m*. L “6
Sip.NEN OBJEKT GODINA 2. (2 KT }=5124 m*. v
Sip.NEN OBJEKT GODINA 3 (1KT) = 158.1 m~.

Sip.NEN OBJEKT GODINA 4(BODRUM +4KT) = 2586.6 m*. | ZHVILLUES:

BZ2Z23 Sip NEN OBJEKT GODINA 5 (3 KT)=10318m* .'

BZZZZ) Sip NEN OBJEKT GODINA 6. (1KT)= 135 m?.

Sip.NEN OBJEKT GODINA 7 {1KT) =343.1 m*

Sip NEN OBJEKT GODINA 8. (1KT)= 89 m* FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI

E2ZZ7) Sip NEN OBJEKT GODINA 9.(1 KT)= 44 m?.

EZ2ZZ2) Sip NEN OBJEKT GODINA 102 KT)= 4295m®. |
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